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Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach informuje pracodawców o naborze wniosków na organizację prac 
Wniosek o zawarcie umowy o organizację prac interwencyjnych może złożyć każdy interwencyjnych. 

pracodawca, który jest w stanie te prace prawidłowo przeprowadzić ( np. nie jest w stanie likwidacji 
oraz nie zalega z podatkami). Pracodawca, który zatrudni w ramach prac interwencyjnych skierowanych 
przez urząd pracy bezrobotnych otrzyma zwrot części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody 
i składki na ubezpieczenia społeczne. Wniosek należy złożyć do Urzędu Pracy przed zatrudnieniem osoby 
bezrobotnej. Dopiero po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku przez urząd i podpisaniu z urzędem pracy 
umowy określającej warunki organizacji prac interwencyjnych, możliwe jest zatrudnienie osoby 
bezrobotnej skierowanej przez PUP. 

             
Wsparcie udzielane jest w ramach projektu  „Aktywizacja osób młodych po zostających bez pracy 

 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014 – 2020 w powiecie kozienickim (IV) " 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Na zorganizowane miejsce zatrudnienia w 
ramach prac interwencyjnych kierowane będą osoby młode w wieku 18-29 lat, zarejestrowane 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kozienicach jako bezrobotne, w szczególności, które nie uczestniczą 
w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET). W 2020 roku w ramach projektu „Aktywizacja osób 

 przewidziano organizację prac młodych pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (IV)"
interwencyjnych dla 20 osób. 

jest "Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia Celem głównym projektu 
pozostających bez pracy w powiecie kozienickim". 
Koordynator projektu: Anna Grześków 

Wsparcie udzielane jest również w ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 
 Regionalnego Programu Operacyjnego pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (III)"

Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Na zorganizowane miejsce zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych kierowane będą 
osoby powyżej 30 roku życia w tym kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby z 

W 2020 roku w niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne i osoby w wieku 50 lat i więcej. 
ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie 

przewidziano organizację prac interwencyjnych dla 35 osób. kozienickim (III)" 
jest „Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej Celem głównym projektu 

należących do grup defaworyzowanych pozostających bez pracy w powiecie kozienickim". 
Koordynator projektu: Magdalena Szumlak 

Szczegółowe informacje uzyskasz pod numerem telefonu 48 614 66 81,  (p. Wioletta wew. 50
Jakubowska, Specjalista ds. programów) oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kozienicach w 

                                                          pok. 10.
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